
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06.06.2017 № 311

dep_1270 від 2017.11.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 листопада 2017

Набуття чинності:

8 листопада 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.11.2017 № 583

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06.06.2017 № 311

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та рекомендацій міжвідомчої робочої наради

під головуванням Секретаря Ради національної безпеки і оборони України від 18 вересня 2017

року щодо створення боєприпасного виробництва на фондах Міністерства оборони України, а

також з метою уточнення питань спрямування та координації діяльності структурних підрозділів

Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Схему спрямування та координації діяльності структурних підрозділів, безпосередньо

підпорядкованих Міністерству оборони України, затверджену наказом Міністерства оборони

України від 06 червня 2017 року № 311 “Питання Міністерства оборони України, викласти в

новій редакції, що додається.

2. У Розподілі основних завдань і функцій, визначених Положенням про Міністерство оборони

України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №

671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), між

структурними підрозділами Міністерства оборони України та Генеральним штабом Збройних Сил

#/document/17212440
#/document/17212440


України, затвердженому наказом Міністерства оборони України від 06 червня 2017 року № 311

“Питання Міністерства оборони України”:

у графі 3 таблиці “Функції відповідно до пункту 4 Положення про Міністерство оборони

України”:

у пункті 10 графу 3 викласти в такій редакції:

у пунктах 9,23,26 до співвиконавців додати слова “ГУОВБтаБССП”;

у пункті 20 до основних виконавців додати слова “ГУОВБтаБССП”;

основні виконавці “ДВТПРОтаВТ, ГКЕУ, ГУМтаР, ГШ ЗСУ”; співвиконавці “ДФ, ДВПСПтаМС”,

ГУОВБтаБССП;

доповнити примітку 2 абзацом сороковим такого змісту:“ГУОВБта БССП – Головне управління з

організації виробництва боєприпасів та будівництва споруд спеціального призначення”.

3. У додатку 1 до наказу:

абзац другий пункту 4 після слів “спеціальної техніки (далі – ОВТ)” доповнити словами

“військового будівництва з організації виробництва боєприпасів, будівництва і експлуатації

споруд спеціального призначення”;

пункт 4 доповнити абзацом одинадцятим такого змісту:

“Головного управління з організації виробництва боєприпасів та будівництва споруд спеціального

призначення ”;

абзац другий пункту 6 після слів “є замовником секретних робіт” доповнити словами

“провадження діяльності з технічного захисту інформації”.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 06 червня 2017 року № 311

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 08.11.2017 № 583)

Схема

спрямування та координації діяльності структурних

підрозділів, безпосередньо підпорядкованих



Міністерству оборони України


